
Č. j.: 4868/2020-SŽDC-GŘ-O5

SMLOUVA

ČÍslo smlouvy provozovatele: PDD-V 253/ 20
Číslo smlouvy dopravce: 340D/3/2020

o provozování drážní dopravy
na vlečce ,,viečka SŽDC Nemotice - Koryčany"

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dláždčná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
bankovní spojeni: Česká národní banka, čÍslo účtu
zastoupená

(dále jeri ,,provozovatel")

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
IČO: 28196678 DIČ: CZ28196678
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s., čÍslo účtu
zastoupená

(dále jen ,,dopravce")

uzavÍrajÍ dle zákona Č. 266/1994 Sb., o dráhách (dále jen ,,zákon o dráhách"), a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmčtem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při provozování drážní
dopravy na veřejně př'stupné vlečce ,,Vlečka SŽDC Nemot'ce Koryčany", provozova né
provozovatelem (dále jen ,,vlečka").

2. Provozovatel provozuje vlečku na základě úředního povolení k provozování vlečky evidenčního čÍsla
ÚP/2019/5356 vydaného Drážním úřadem dne 4. 12. 2019.

3. Dopravce provozuje neveřejnou nákladní drážní dopravu na vlečce na základě licence k provozováni
drážní dopravy evidenčního čÍsla L/2007/1452, udělené Drážním úřadem dne 19. 11. 2007.

4. Smluvní strany prohlašují, že uvedené úřední povolení a licence jsou platné a účinné O všech
zmčnách těchto dokumentŮ týkajÍcÍch se této vlečky jsou smluvní strany povinny se vzájemně
prokazatelně neprodleně informovat.

1 l 10



5. V souladu se zákonem o dráhách vydává provozovatel pro každé období roČního jízdního řádu
Prohlášeni o dráze pro veřejně přístupné vlečky (dále jen ,,prohlášení o dráze"), které se obč smluvní
strany zavazují dod rŽovat.

Článek 2
Popis vlečky

1. Vlečka je dle úředního povolení zaústěna do celostátnI dráhy v železniční stanici Nemotice výhybkou
Č. 7 v km 47,668. VleČka začíná koncem výhybky č. 7 v km 47,641 (= km 0,069 začátku vleČky).

2. Technické parametry vlečky a jejího provozního zařízeni jsou uvedeny ve vnitřním předpisu
o provozování dráhy a o odborné zpŮsobilosti a znalosti osob zajišťujícIch provozování dráhy
a zpŮsobu jejich ověřování včetně systému pravidelného školení (dále jen ,,vnitřní předpis vlečky").

3. VeŠkeré změny stavebně technických parametrŮ vlečky a staveb na vlečce, přímo ovlivňujkí
bezpečnost a plynulost dráŽní dopravy, které neznemožní provozování drážní dopravy na vlečce, je
provozovatel povinen oznámit dopravci nejpozději před jízdou na vlečku.

Článek 3
Omezení provozování dráhy

1. Provozovatel se zavazuje zveřejnit na internetovém portálu provozovatele pro provozování dráhy
http://provoz.szdc.cz (dále jen ,,portál") před koncem každého kalendářního měsíce orientační plán
výluk na měsíc nás|edujÍcÍ. Každý kalendářní týden do středy, 18 hodin zveřejní provozovatel
upřesňující plán výluk na týden nás|edujíci.

2. Mimořádné přeruŠeni provozu ria vleČce delší než 24 hodin s vlivem na provozování drážní dopravy
dopravcem oznámí provozovatel neprodleně po vzniku dopravci -

.

Článek 4
Provozování drážní dopravy

1. Jízdy z celostátní dráhy na vlečku a z vlečky ria celostátní dráhu a manipulaci s vozidly dopravce na
vlečce sjednává dopravce dle podmínek uvedených ve vnitřním předpisu vleČky a základní dopravní
doku mentaci železniční stanice Nemotice.

2. Dopravce smi na kolejích vlečky odstavovat vozidla bez předpokládané okamžité ložné manipulace
pouze se souhlasem výpravčího železniČní stanice Nemotice. Kontrolu zajištěni odstavených vozidel
před zahájením, během a po ukončení posunu provádí zaměstnanec dopravce řídÍcÍ posun.

3. Dopravce se zavazuje dodrŽovat:

a) vnitřní předpisy provozovatele, uvedené v příloze l této smlouvy,
b) vnitřní předpis vlečky,
C) ustanovení základ ni dopravní dokumentace Železniční stan ice Nemotice.

Dopravce souhlasí s jemu stanovenou odpovědnosti osob podle vnitřních předpisŮ provozovatele při
obsluze zařízeni dráhy provozovaného provozovatelem a zajistí plnění uložených povinností.

Provozovatěl souhlasí s tím, aby dopravce vydal pro své zaměstnance Technologickou dokumentaci
provozu na dráze-vlečce, zpracovanou v souladu s vnitřním předpisem vlečky. V případě sporŮ
a nejasností platí vnitřní předpis vlečky.

4. Ve vztahu k přepravovaným věcem se dopravce zavazuje respektovat kromě obecně platných
právních norem pro ochranu Životního prostředí i Řád pro mezinárod ni železn ični přepravu
nebezpečných věcí (RID - přípojek c k Úmluvě COTIF).

5. Dopravce odpovídá za to, že nepoužije k jízdě drážní vozidlo, které je zjevně nerovnoměrně naloženo
nebo jeho náklad není řádně uložen a zajištěn, nebo přeprava nákladu není dovolena, některou svou
souČástí překračuje obrys drážního vozidla nebo jakákoliv souČást nákladu na drážním vozidle

2 l 10



taženém nebo vozidle speciálnIm přesahuje stanovený prŮjezdný prŮřez, nejedná-li se o dopravu
povolenou na základě zvláštnIho opatření. Provozovatel není povinen správnost loženi kontrolovat,
zjistÍ-Ii však závady v ĹoženÍ, je oprávněn odmítnout jízdu vadně loženého posunového dílu nebo
vozu.

6, Provozovatel je povinen umožnit dopravci přístup na portál k elektronické podobě:
- svých vnitřních předpisŮ uvedených v příloze 1 této smlouvy,
- vRitřniho předpisu vlečky,
- základní dopravní dokumentace a
- dalŠích výnosů a opatření, nezbytných k provozování drážní dopravy,

včetně jejich změn.

7. Provozovatel se zavazuje zveřejnit všechny dokumenty podle bodu 6 tohoto Článku v dostatečném
předstihu před nabytím jejich účinnosti, aby dopravce mohl dostát svým povinnostem, z nich
vyplývajickn.

8. Dopravce je povinen včas se seznámit se zveřejněnými dokumenty podle bodu 6 tohoto článku
a vyrozumět o nich své zaměstnance.

Na roveň s prokazatelným seznámením s vnitřním předpisem vlečky je postaveno prokazatelné
seznámeni s Technologickou dokumentaci provozu na dráze-vleČce.

9 Údajů, převzatých z portálu, může dopravce použit výhradně pro svou provozní potřebu, Po$kytováni
dat jiným subjektŮm a jejich použiti pro jiné než provozní účely se považuje za porušení této
smlouvy.

10. Dopravce bude provozovat drážní dopravu podle Časového rozvrhu dopravní obsluhy vlečky
v návaznosti na jízdní řád a technologii práce v místě styku vlečky s celostátní dráhou. Prokazatelné
předání Časového rozvrhu dopravní obsluhy vlečky Oblastnímu ředitelství Brno zajisti Provozní
jednotka Břeclav minimálně 10 dní před každou změnou časového režimu dopravní obsluhy vleČky
(např při změně jízdního řádu).

11. Provozovatel odpovídá za to, že v době obsluhy nebudou na pojížděné části vlečky dopravcem
prováděny Žádné jízdy dráŽních vozidel jiných dopravcŮ

Článek 5
Zaměstnanci dopravce

1. Na základě licence, udělené dopravci, jsou zaměstnanci dopravce oprávněni vstupovat do obvodu
provozované že|ezr)ičnľ dopravní cesty vlečky. Pro vstup musí být vybaveni prŮkazy zaměstnance
dopravce s opravňujÍcÍ doložkou.

2. Dopravce odpovídá za odbornou a zdravotní zpŮsobilost svých zaměstnanců, kteří vykonávají činnosti
při provozování dráhy a drážní dopravy na vlečce dle zákona o dráhách

3. Za městnanci dopravce jsou povinni uposlechnout pokynŮ, které dávaji v zájmu zachová ni
bezpečnosti a plynulosti provozu zaměstnanci provozovatele, jejichž pracovni činnost přímo souvisí
s provozováním dráhy a organizováním drážní dopravy na vlečce. V případě ohrožení bezpečnosti
osob nebo majetku mohou tito zaměstnanci další Činnost zaměstnanců dopravce nebo další provoz
na nezbytně nutnou dobu zastavit. O tomto postupu a jeho dŮvodech provozovatel dopravce
neprodleně inform uje.

4. Provozovatel si vyhrazuje právo zabránit ve výkonu práce zaměstnancům dopravce, u nichž zjisti
závažné dŮvody, brárúcí jim v bezpečném výkonu práce (porušení předpisŮ pro provozování dráhy
a drážní dopravy, podezření z práce pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek ap.). O tomto
postu pu provozovatel dopravce neprodleně informuje.

3 l 10

a



Článek 6
Drážní vozidla

1. Dopravce odpovídá za to, Že všechna jím používaná drážní vozidla splňují podmínky stanovené
pro provozování drážních vozidel zákonem o dráhách, vyhláškou č. 173/1995 Sb. a z těchto obecnč
platných norem vycházejících vnitřních předpisŮ dopravce (pravidelná technická kontrola, vykonané
prohlídky a zkoušky brzd ap.).

2. Dopravce odpovídá za přechodnost drážních vozidel provozovaných dopravcem na použité dopravní
cestě vlečky.

Článek 7
Mimořádné události

1. Dopravce se zavazuje bezodkladně ohlásit na ohlašovací pracoviŠtě provozovatele (výpravčímu
železniční stanice Nemotice) , vznik následujících událostI, pokud má na nich účast:

- mimořádných událostí podle § 49 zákona o dráhách,
- pracovních úrazů vzniklých v souvislosti s provozováním dráhy Či drážní dopravy podle zákona

Č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, a nařizenI vlády Č. 201/2010 Sb.

2. Při vzniku mimořádné události v drážní dopravě postupují smluvnÍ strany v souladu s vyhláŠkou
Č. 376/2006 Sb.

3. Odstraňování následkŮ mimořádné události řídI provozovatel. Na jeho požádáni je dopravce povinen
vypomáhat svým zařízením a odborníky. Náklady na odstraňování následkŮ mimořádné události se
považuji za součást Škody.

4. Pracovní úrazy vzniklé v souvislosti s provozováním dráhy Či drážní dopravy se šetři podle zákona
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, a nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o zpŮsobu evidence úrazů,
hlášení a zasílárú záznamu o úrazu, a šetři je příslušný zaměstnavatel ve spolupráci s druhou smluvní
stranoLl, pokud se to druhé smluvní strany týká.

Článek 8
Evidence výkonů, cena a platební podmínky

1. Za každé využité svoleni k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky uhradí dopravce provozovateli cenu
stanovenou v platném prohlášeni o dráze.

2. Pro potřeby číselné evidence používá dopravce evidenční číslo 991 687, které mu bylo přiděleno
smlouvou o provozování drážní dopravy na celostátní dráze a regionálních dráhách ve vlastnictví
České republiky.

3. Evidenci jízd na vlečku zajišťuje provozovatel v provozní aplikaci

4. Pro kalkulaci cen za jízdu na vlečku používá provozovatel informační systém KAPO. Odsouhlasení
ceny za užiti vlečky oběma smluvními stranami je prováděno na základě Dodacího listu cen za svoleni
k jízdč na vlečku nebo k jízdě z vlečky podle vzoru v příloze 2 této smlouvy. Tento Dodací list bude
zaslán k odsouhlaseni ve formátu xlsx na niže L|vedenC adresy:

za provozovatele:

za dopravce:

odpovědný zástupce pro řešení sporných připadŮ v evidenci jízd:

za provozovatele:

za dopravce:

5. Nejpozději do 10. dne po skončeni měsíce jsou smluvní strany povinny si vzájemně potvrdit
správnost dat. Po koneČném odsouhlaseni dat uzaviranCho kalendářního měsíce provozovatel
vygeneruje Sumární přehled cen za svolení k jízdě ria vlečku nebo k jizdč z vlečky podle vzoru
uvedené|10 v příloze 3 této smlouvy.

4 l 10



6. Cenu za 1jŽÍtÍ vlečky fakturuje provozovatel dopravci do 15 dnŮ po uplynutí kalendářního měsíce,
v němž byly jízdy na vleČku uskutečněny. Přílohou daňového dokladu je Sumární přehled cen za
svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky za tento měsíc. Splatnost daňového dokladu Činí 30
dnŮ ode dne jeho vystavení. Dopravce uhradí fakturované částky na účet provozovatele s použitím
variabilního symbolu uvedeného na daňovém dokladu. Daňový doklad, který obsahuje nesprávné
nebo neúplné údaje je dopravce oprávněn vrátit provozovateli k opravě do 10 pracovních dnŮ od jeho
doručení, v takovém případě počíná lhŮta splatnosti daňového dokladu běžet až dnem, kdy je
dopravci doručen řádně opravený daňový doklad.

7. Provozovatel vlečky zaŠle daňový doklad (fakturu), na kterém bude vždy uvedeno ČÍslo smlouvy
na adresu:

.

8. Neuhradí-li dopravce fakturovanou Částku ve lhŮtě podle bodu 6 tohoto článku, je povinen uhradit
provozovateli úrok z prodlení ve výši, dané platnou právní úpravou. Dále si provozovatel v takovém
případě vyhrazuje právo, po předchozím písemném upozornění, na okamžité přerušeni plnění
předmětu této smlouvy, a to až do doby úhrady dlužných částek.

9. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemně potřebné podklady a informace pro řádné
a včasné plnění závazkŮ, vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

Článek 9
Odpovědnost za škody

1. Smluvní strany se zavazuji organizovat pohyb a pobyt vozidel na dopravní cestě tak, aby
nedocházelo ke škodám nebo ohroženi životního prostředí, majetku, životů a zdraví osob, a aby
nebyly poškozovány oprávněné zájmy provozovatele, dopravce ani třetích osob. Smluvní strany se
zavazují poskytnout si vzájemně potřebnou souČinnost.

2. Dopravce nese odpovědnost za Škody, které vzniknou provozovateli nebo třetím osobám v souvislosti
s jeho provozováním drážní dopravy podle zákona o dráhách a této smlouvy.

3. Provozovatel neodpovIdá dopravci za Škody, plynoucí z nutnosti omezeni provozování dráhy podie
článku 3, které nebylo vyvolá no Činností provozovatele.

Článek 10
Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah, založený touto smlouvou, lze ukončit:

a) pÍsemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běŽet
prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smlouva pozbývá platnosti dnem ukončeni platnosti úředního povolení vydaného provozovateli
k provozováni vleČky nebo licence udělené dopravci k provozováni drážní dopravy na předmětné
vlečce.

3. Smluvní strany jsou povinny do 30 dnŮ po skončeni smluvnIho vztahu vypořádat vzájemné závazky.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.

2, SmluvnI strany proh|ašují, že ke dni úČinnosti této smlouvy se ruší veškerá případná ujednáni
a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plněni a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny
ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu
doplňovalo nebo měnilo.

5 l 10



3. jakékoliv pÍsemnosti předvídané v této smlouvě musí být učiněny, není-li ve smlouvě nebo v ní
uvedených závazných dokumentech výslovně stanoveno jinak, písemně v listinnC podobě a musí být
s vyloučením ust. § 566 občanského zákoníku řádně podepsány oprávněnými osobami. jakékoliv jiné
písemnosti, včetně e-mailové korespondence, jsou bez právního významu, není-li ve smlouvě
výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany se dohodly, že na roveň písemné listinné podobě je
postavena komunikace prostřednictvím datové schránky.

4. Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy musí být učinčny formou písemného dodatku
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvnIch stran, jinak je taková změna nebo doplněni
smlouvy neplatné. Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. Písemná forma není
zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust.
§ 562 občanského zákoníku.

5. za den doručeni písemnosti učiněné na základě této smlouvy se s vyloučenÍm ust. § 573 občanského
zákoníku považuje den skutečného doručení uveder)é písemnosti.

6. V případě prokázaného opakovaného porušeni smluvních podmínek si provozovatel vyhrazuje právo
po předchozím písemném upozorněni okamžitě přerušit plnění předmětu smlouvy.

7 Bude-li dopravce vykonávat činnosti podle této smlouvy jinými osobami než svými zaměstnanci, mají
tyto osoby stejná práva a povinnosti podle této smlouvy jako zaměstnanci dopravce.

8. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řldI platnými obecnč závaznými právními předpisy
České republiky.

9. Všechny ve smlouvě citované právni normy, předpisy provozovatele dráhy, úřední povolení
k provozováni dráhy a licence k provozování drážní dopravy se rozu mějí v platném znění.

10. Přílohy 1 až 3 tvoří nedÍlnou součást této smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují, že si ve smyslu ustanovení § 101 odst. (3) zákona čÍslo 262/2006 Sb.,
zákoníku práce, vzájemně předloží ,,Přehled vyhledaných rizik práce na dráze-vlečce" při provádční
podnikatelské Činnosti vlastních zaměstnanců firem obou smluvních stran a všech ostatních firem,
kterým provozovatel povolí dle ustanovení § 4a odst. (l) zákona o dráhách, prováděni podnikatelské
činnosti v obvodu vlečky, vymezeném ustanovením § 4 odst. (3) zákona o dráhách.

Na základě dohody smluvních stran se jako ,,pověřený zaměstnavatel" pro oblast bezpečnosti
a ochrany zdraví zaměstnanců na společném pracovišti (obvodu vlečky) stanovi ve smyslu
ustanoveni § 101 odst. (3) zákona čÍslo 262/2006 Sb., zákoníku práce, provozovatel.

12. v případě, že se kterékoliv z ustanoveni této smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem nebo
nevykonatelným, a to z jakéhokoliv dŮvodu, smluvní strany se dohodly, Že takové ustanovení
nahradí ustanovením novým, kterC je platné, po právu a vykonatelné a které se bude co možná
nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a právními dŮsledky, ustanoveni
nahrazovanému Totéž platí pro případ, že by se z jakéhokoliv dŮvodu ukázala být tato smlouva
neplatnou, pro ten případ je toto salvátorskC ujednání samostatnou dohodou, na jehož platnost
a účinnost v žádném případě nemá vliv platnost Či neplatnost nebo účinnost této smlouvy jako celku
či jejích jednotlivých ujednáni. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv
z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních
ustanovení této smlouvy.

13. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti uveřejnění této smlouvy
nemají námitek. Strany se shodly na tom, že ustanovení tCto smlouvy, která byla zvýrazněna
zažlucenim, tvoří citlivé informace, nebo informace, které jsou obchodním tajemstvím. Tyto
informace budou před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelněny. Současně souhlasí
s uveřejněním údajŮ o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně Či hodnotě a datu
uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv v souladu
s ustanovením zákona o registru smluv uveřejni dopravce.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a úČinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve, než 1. 2. 2020.

6 l 10
Tl--



15. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží provozovatel
a 1 dopravce.

V P,a,e dn, ,.,,,.,,!,!í,, ý1- 2320
S Ž , státní organizace

71 -Ci- 2(12U
V Praze dne ...,.,.,,,,.....

Cd Cargo, a.s.

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne'

7 l 10



Přiloha 1

Vnitřní předpisy provozovatele dráhy

SŽDC DI
SŽDC(ČD) D2/1
SŽDC(ČD) D2/81
Směrnice SŽDC Č.
SŽDC BpI
SŽDC TI
SŽDC T7
SŽDC Tl00
SŽDC(ČD) Z1
SŽDC(ČD) Z2
SŽDC(ČD) Zlí
Směrnice SŽDC č.

Dopravní a návěstní předpis
Doplněk s technickými údaji k Dopravním předpisŮm
Doprava speciálních vozidel podle typŮ

103 Řešeni ekologických škodnich události
Předpis o bezpeČnosti a ochraně zdraví při práci
Telefonní provoz
Rádiový provoz
Předpis pro provozování zabezpečovacích zařÍzení
předpis pro obsluhu staničního a traťového zabezpečovacího zařIzenI
Předpis pro obsluhu přejezdových zabezpečovacích zařízení
Předpis pro obsluhu rádiových zařízení

35 kterou se stanovují technické specifikace vlakových rádiových zařIzenI a zásady
pro jejich přípravu a realizaci na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu

8 l 10



Příloha 2

l

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1 - Nové Město
PSČ 110 00

Dodací list cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky

Dopravce:
Období:
Vyhotovil:
Datum vyhotovení:

Ceny jsou uvedeny bez DPH!

Datum Název vlečky

Celkem

Ev. čÍslo Název bodu SR70 bodu
vlečky zaústění zaústěni

Pořadov¢š Čas C P svolenÍ
ČÍslo jízdy zahájeni ukončení k jízdě

obsluhy obsluhy na/z vlečky

Cena (Kč/svolenI Cena za svoleni
k jízdě na/z k jízdě na/z

vlečky) vlečky celkem
(KČ)

9 l 10



=

SŽDC
Příloha 3

Správa železnic, státní organizace
D|ážděná 1003/7
Praha 1 - Nové Mčsto
PSČ 110 00

Sumární přehled cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky

Rok:

Dopravce: Evid. číslo: měsíc:

Název vlečky ČÍslo vlečky

Celkem k fakturaci

č. faktu ry:

Celkem KČ (bez
DPH)

0

za provozovatele dráhy za dopravce

10 l 10


